
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  88  del 12/03/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: UFFICI E SERVIZI DEL COMUNE: AA.GG. E BIBLIOTECA COMUNALE. ABBONAMENTO A 
PUBBLICAZIONI E RIVISTE ANNO 2017. PROVVEDIMENTI.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 13/03/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
       

OGGETTO:   Uffici e Servizi del Comune: AA.GG. e Biblioteca Comunale. Abbonamento 
a pubblicazioni e riviste Anno 2017. Provvedimenti. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 

PREMESSO che per la funzionalità e l’ efficienza degli Uffici e Servizi del Comune è 
opportuno avere la  disponibilità di pubblicazioni  e riviste varie; 
RITENUTO provvedere per gli abbonamenti anno 2017 di seguito indicati: 

1. LA CIVILTA’ CATTOLICA,  Rivista LA CIVILTA’ CATTOLICA ,   c/c postale 588004: € 96,50,  
(€ 95,00 + € 1,50 per spese postali); 

2. EDIZIONI STUDIUM Srl,   Rivista STUDIUM ,  c/c 00834010: € 71,50 (€ 70,00 + € 1,50 per 
spese postali); 

3. STUDI ECONOMICI E SOCIALI, STUDI ECONOMICI E SOCIALI , Rivista trimestrale Centro 
Studi G. TONIOLO -   c/c postale 13420567: € 47,50  (€ 46,00 + € 1,50 per spese postali); 

4. PRESS – DI DISTRIBUZIONE STAMPA E MULTIMEDIA S.R.L., Rivista PANORAMA , c/c 
77003101: € 61,40 (€ 59,90 + € 1,50 per spese postali); 

5. ROCCA QUINDICINALE DELLA P.C.C., Rivista ROCCA ,   c/c 15157068: € 61,50 (€ 60,00 + € 
1,50 per spese postali); 

6. PRESS – DI DISTRIBUZIONE STAMPA E MULTIMEDIA S.R.L., Rivista INTERNAZIONALE , 
c/c 77003101: € 100,50 (€ 99,00 + € 1,50 per spese postali); 

7. PRESS – DI DISTRIBUZIONE STAMPA E MULTIMEDIA S.R.L., Rivista FOCUS STORIA , c/c 
77003101: € 36,30 (€ 34,80 + € 1,50 per spese postali); 

8. PRESS – DI DISTRIBUZIONE STAMPA E MULTIMEDIA S.R.L., Rivista FOCUS , c/c 
77003101: € 35,30 (€ 33,80 + € 1,50 per spese postali); 

9. PRESS – DI DISTRIBUZIONE STAMPA E MULTIMEDIA S.R.L., Rivista  GEO, c/c 77003101: 
€ 33,20 (€ 31,90 + € 1,30 per spese postali); 

10. PERIODICI SAN PAOLO S.R.L., Rivista FAMIGLIA CRISTIANA , c/c 106120: € 90,50 (€ 
89,00 + € 1,50 per spese postali); 

11. OPERA DON ORIONE, Rivista Don Orione , c/c 919019: € 21,50 (€ 20,00 + € 1,50 per spese 
postali); 

12. LE SCIENZE  – Edizione Italiana di Scientific American – Somedia Spa - c/c 39332879 - : € 
36,40 (€ 34,90 + € 1,50 per spese postali); 

13. A.N.U.S.C.A. – ASSOCIAZIONE  NAZIONALE UFFICIALI DI STATO CIVILE E ANAGRAFE – 
40024 CASTEL S. PIETRO TERME (BO) – c/c 10517407 - € 131,50 (€ 130,00 + € 1,50 per 
spese postali);   

VISTE le disposizioni del vigente .U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di procedere alla stipula degli abbonamenti alle riviste citate in premessa, per una 
spesa  di € 823,60; 

2. La spesa (€ 823,60) farà carico  sui fondi del corrente bilancio 2017, Gestione 
Provvisoria, conto competenza, Cap. 10645/2, Abbonamenti a riviste e quotidiani;  

3. Di dare atto che la spesa è contenuta nei limiti di cui all’ art. 163,  3° comma, del D.Lgs. 
18/08/2000, n. 267. 

 
 

Il Responsabile del Settore 
(F. Locci)  



Castel di Sangro, lì 13/03/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 13/03/2017


